
V

2

__x
L E G A L

I I I I

Smlouva o poskytovam pravnich

V

si u ze b

JUDr. Lukáš Klicpefa Název: K2 Legal s.r.o., advokátní kancelář

L031”; Sídlo: Uruguayská 380/17, Vinohrady, 120 00 Praha 2

IČO: 07755791

JUDr. Michal Kalenský DIČ: CZO7755791

if)2’]:33:75'n Sp.zn.: C 307076 vedená u Městského soudu v Praze

Zastoupení: JUDr. Lukáš Klicpera, advokát a jednatel

(dále též „Advokátní kancelář")

3

Název: Městská část Praha 21

Sídlo: Staroklánovická 260, Praha 9, 190 16

IČO: 00240923

DIČ: 0200240923

Zastoupení: Milan Samec, starosta

IDDS: bz3bbxj

Kontaktni osoba: JUDr. Michaela Baranová, tel.: 281012961,

e-mail: podatelnanrahaZlcz,

michaela.baranova@prah321 

(dále též „Klient")

(Advokátní kancelář a Klient dále společně též jako „Smluvní strany“)

uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění

pozdějších předpisů (dále též „Zákon o advokacii”), níže uvedeného dne, měsíce a roku

tuto

smlouvu o poskytování právních služeb

(dále též „Smlouva"):

K2 Legal s.r.o. Uiugtmyakn 380/17, Vmoh'ady 120 00 Damn 2

advokátníkancelář iČO 07755791 DDS yGyr7mk

_ m: C7O'/'/5š791W/\k2lcga cz

z>íí|co©k7logai C7 Špisovn Warm C 507076 vecir-na u Měsiskem) soudu v Diu/u



1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

2.2

2.3

2.4

Úvodní ustanovení apředmět Smloug

Touto Smlouvou si Smluvní strany sjednávají vzájemná práva a povinnosti při poskytování

právních služeb Klientovi ze strany Advokátní kanceláře.

Advokátní kancelář se touto Smlouvou zavazuje, že Kiientovi za podmínek stanovených touto

Smlouvou poskytne následující právní služby (dále též „Právní služby“):

- zastupování Klienta v rámci soudního řízení vedeného u Městského soudu v Praze pod

sp. zn. 9A 76/2023, v němž Klient vystupuje jako žalobce,

- zastupování Klienta v rámci soudního řízení vedeného u Městského soudu v Praze pod

sp. zn. 9A 20/2023, V němž Klient vystupuje jako osoba zúčastněná na řízení,

- zastupování Klienta v rámci soudního řízení vedeného u Městského soudu v Praze pod

sp. zn. 9A 78/2023, v němž Klient vystupuje jako osoba zúčastněná nařízení.

Pro vyloučení případných pochybností Smluvní strany sjednávají, že pokud není dohodnuto

jinak, není součástí Právních služeb poskytovaných dle této Smlouvy služba spočívající

vmonitorování osob, kterých se týká poskytování Právních služeb, zda vstoupily do

insolvence nebo do likvidace, a v následném upozornění Klienta na tyto skutečnosti.

Klient se touto Smlouvou zavazuje zaplatit Advokátní kanceláří za poskytování Právních

služeb odměnu a hotové výdaje podle této Smlouvy a splnit další povinnosti vyplývající z této

Smlouvy.

Současně Klient bere na vědomí, Že ve smyslu Zákona o advokacii je Advokátní kancelář

pojištěna, přičemž toto pojištění co do výše krytí škod činí částku 100 mil. Kč.

Klient obdrží na vyžádání podrobnou informací od Advokátní kanceláře o činnostech

provedených při poskytování Právních služeb.

Práva a povinnosti Advokátní kanceláře

Advokátní kancelář je při poskytování Právních služeb vázána obecně závaznými právními

předpisy a vjej'ich mezích příkazy Klienta, resp. jeho pokyny, pokud nejsou vrozporu

s právním nebo stavovským předpisem.

Advokátní kancelářje při poskytování Právních služeb povinna:

2.2.1 postupovat s náležitou odbornou péči, chránit práva a takové oprávněné zájmy

Klienta, které jsou Advokátní kanceláři známy;

2.2.2 jednat čestně a svědomitě.

Vzhledem k tomu, že Advokátní kancelářje společností s ručením omezeným ve smyslu § 15

Zákona o advokacii, bude poskytování Právních služeb realizováno společníky Advokátní

kanceláře, případně jejími zaměstnanými advokáty číjínými zaměstnanci včetně advokátních

koncipientů. Tyto osoby při tom budou vykonávat advokacii jménem Advokátní kanceláře a

na její účet, s výjimkou případů, kdy výkon advokacie jménem Advokátní kanceláře

nepřipouštějívjednotlivých případech právní předpisy; v těchto případech budou tyto osoby

jednat vlastním jménem a na účet Advokátní kanceláře. Advokátní kancelář je oprávněna

realizovat poskytování Právních služeb dále i prostřednictvím jiných advokátů a advokátních

koncípientů, kteří nejsou zaměstnanci Advokátní kanceláře.

Ustanovením odstavce 2.3. není dotčeno, že Advokátní kancelář, resp. kterýkoliv její

společník se při poskytování Právních služeb mohou podle § 26 Zákona oadvokacii dát

zastoupitjiným advokátem, advokátním koncipientem či jiným zaměstnancem. Odpovědnost

Advokátní kanceláře za řádně a včasné poskytování Právních služeb podle Zákona o advokacii

tím není dotčena.

 

Smlouva o poskytování právních služeb strana 2

 



 

2.5

2.6

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

Advokáti poskytující jménem Advokátní kanceláře Právní služby jsou povinni zachovávat

mlčenlivost () všech skutečnostech, o nichž se dozvěděliv souvislosti s poskytováním Právních

služeb, ledaže by šlo o skutečnosti nepochybně obecně známé; tato povinnost mlčenlivosti

se obdobně vztahuje i na všechny osoby podílející se na poskytování Právních služeb.

Povinností mlčenlivosti dle předchozí věty může advokáta zprostit pouze Klient svým

písemným prohlášením adresovaným advokátovi. Závazek k zachovávání mlčenlivosti trvá i

po zániku této Smlouvy.

Klient souhlasí s tím, aby Advokátní kancelář po předchozím konkrétním odsouhlasení s

Klientem veřejně odkazovala na reference na případy, ve kterých Klientovi poskytovala Právní

služby (především v souvislosti s výběrovými řízeními Advokátní kanceláře nebo za účelem

veřejné prezentace Advokátní kanceláře, a to včetně prezentace na internetových stránkách).

Předmětné zproštění mlčenlivosti se však nijak nevztahuje na samotný obsah poskytovaných

Právních služeb.

Povinnosti a prohlášení Klienta
 

Klient je povinen předat včas Advokátní kanceláři veškeré informace a podklady, které jsou

nutné křádnému poskytování Právních služeb. Klient bere na vědomí, že pro úspěšné

poskytnutí Právních služeb je důležité, aby byla Advokátní kancelář seznámena se všemi

podstatnými okolnostmi, případně aby jí byly zodpovězeny všechny otázky, které Klientovi v

souvislosti s poskytováním Právních služeb položí.

Klientje povinen poskytovat Advokátní kanceláři ijinou nezbytnou součinnost potřebnou pro

řádné poskytování Právních služeb.

Klient prohlašuje, že

3.3.1 Advokátní kancelářje oprávněna vsouvíslostí s poskytováním Právních služeb dle

této Smlouvy komunikovat s Klientem prostřednictvím jeho e-mailové schránky

uvedené v záhlaví této Smlouvy a na tuto adresu mu zasílat veškeré dokumenty

související s poskytováním Právních služeb (včetně písemností doručených od

orgánů veřejné moci nebo písemností orgánům veřejné moci odeslaných),

3.3.2 pravidelně kontroluje obsah své e-mailové schránky uvedené v záhlaví této

Smlouvy a zavazuje se, že tak bude i nadále činit, a

3.3.3 Advokátní kancelář je oprávněna považovat veškerou korespondenci učiněnou

prostřednictvím e-mailové schránky uvedené vzáhlaví této Smlouvy za

korespondenci učiněnou Klientem se všemi s tím spojenými důsledky.

Ujednání obsažená v odstavci 3.3. této Smlouvy se použijí obdobně na e-mailovou schránku,

kterou Klient sdělí Advokátní kanceláři nebo prostřednictvím které Advokátní kancelář

kontaktuje Klient, jeho zaměstnanec či jiná osoba dle pokynu či vědomí Klienta.

Klient bere na vědomí, že veškeré procesní písemnosti a jakékoliv jiné dokumenty, které

budou vjeho věci doručovány od orgánů veřejné moci Advokátní kanceláři, resp. příslušnému

advokátovi, budou v elektronické podobě. Na žádost Klienta mohou být konvertovány do

listinné podoby.

Klient, jde-li o zastupování v občanskoprávním řízení, bere na vědomí, že dle ust. § 118b

občanského soudního řádu platí koncentrace řízení. To znamená, že je možné uvádět

rozhodné skutečnosti o věci samé a označit důkazy k jejich prokázání jen do skončení

přípravného řízení, prvého jednání ve věci, popřípadě do skončení lhůty, která byla soudem

poskytnuta k doplnění žalobních tvrzení, k podání návrhů na provedení důkazů nebo ke

splnění dalších procesních povinností. Klient tak bere na vědomí, že je nezbytné, aby sdělil v

dostatečném časovém předstihu před uplynutím této lhůty Advokátní kanceláři všechny

 

Smlouva o poskytování právních služeb strana 3



LEGAL

3.7

3.8

3.9

4.2

4.3

4.4

4.5

rozhodující skutečnosti o věci a k tvrzeným skutečnostem předložil důkazy (listiny, navrhne

svědky atd.).

Klient v případě potřeby udělí Advokátní kanceláři, resp. v případech stanovených právními

předpisy advokátovi, plnou moc za účelem poskytnutí Právních služeb, pokud to bude povaha

Právních služeb vyžadovat.

Klient bere na vědomí, že

3.8.1 trestného činu se může dopustit ten, kdo pro účely zahájení řízení před soudem,

řízení před mezinárodním soudním orgánem nebo trestního řízení anebo v takovém

řízení předloží věcný nebo listinný důkazní prostředek, který má podstatný význam

pro rozhodnutí, o kterém ví, že je padělaný nebo pozměněný, v úmyslu, aby byl

použit jako pravý, anebo padělá nebo pozmění takový důkazní prostředek v úmyslu,

aby byl použit jako pravý,

3.8.2 Advokátní kancelář není oprávněna bez souhlasu Klienta ověřovat pravdivost nebo

úplnost skutkových informací poskytnutých Klientem,

3.8.3 Advokátní kancelář nesmí v řízení uvádět údaje, ani navrhovat důkazy, o nichž ví, že

jsou nepravdivé nebo klamavé, a to ani na příkaz Klienta,

3.8.4 sohledem na skutečnosti uvedené vtomto odstavci Smlouvy bude Advokátní

kancelář považovat veškerá sdělení a předložené důkazní prostředky ze strany

Klienta za pravdivé, úplně a pravé a bude k nim takto přistupovat při poskytování

Právních služeb.

Klient timto souhlasí, aby za něho udělovali pokyny v souvislosti s poskytováním Právních

služeb krom statutárního zástupce Klienta i zaméstnanec klienta — právník ÚMČ Praha 21

JUDr. Michaela Baranová. Klient tímto ve smyslu ustanovení 2.5. Smlouvy a vsouladu

s ustanovením § 21 odst. 2 Zákona o advokacii zprošťuje Advokátní kancelář ve vztahu

k osobám, které jsou uvedeny v předchozí větě, mlčenlivosti o všech skutečnostech, které se

Advokátní kancelář dozvěděla nebo dozví vsouvíslosti sposkytováním Právních služeb

Klientovi na základě této Smlouvy.

Odměna a náklady Advokátní kanceláře

Klient se zavazuje zaplatit Advokátní kanceláři smluvní odměnu stanovenou jako časová

odměna podle počtu hodin poskytování Právních služeb, přičemž odměna sestává 2:

4.1.1 Hodinové odměny ve výši 2.200,- Kč bez DPH (slovy: dva tisíce dvě stě korun

českých) za každou hodinu poskytovaných právních služeb.

Poskytování právních služeb bude účtováno za každou započatou čtvrthodinu.

Advokátní kancelář se zavazuje informovat Klienta, pokud rozsah poskytnutých Právních

služeb za kalendářní kvartál překročí částku ve výši 50.000,- Kč bez DPH, či pokud bude z

dostupných okolností bez pochyb zřejmé, že tato částka bude dosažena. V takovém případě

je Klient oprávněn dát Advokátní kanceláři pokyn, zda a vjakém rozsahu nadále Právní služby

poskytovat.

Smluvní strany se dohodly, že odměna za poskytování Právních služeb nepřesáhne v součtu

částku ve výši 250.000,- Kč vč. DPH (dále jen „Nejvyšší přípustná odměna"). Advokátní

kancelář se zavazuje informovat Klienta, pokud rozsah poskytnutých Právních služeb dosáhne

Nejvyšší přípustné odměny, či pokud bude z dostupných okolností bez pochyb zřejmé, že tato

částka bude dosažena. V takovém případě se Smluvní strany dohodnou, zda a v jakém

rozsahu bude Advokátní kancelář nadále Právní služby poskytovat.

Vsouladu s vyhláškou č. 177/1996 Sb., oodměnách advokátů a náhradách advokátů

 

Smlouva o poskytování právních služeb strana 4

 



za poskytování právních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších předpisů (dále

„Advokátní tarif"), náleží Advokátní kanceláři mimo smluvní odměny též náhrada hotových

výdajů účelně vynaložených v souvislosti s poskytováním Právních služeb (zejména soudní a

jiné poplatky, odměny notářů, znalců, tlumočníků a překladatelů, poštovné, cestovní výdaje

včetně nocležného, poplatky za úřední ověření listin a podpisů, poplatky za konverze,

poplatky za ověřené výstupy 2 informačních systémů veřejné správy) stím, že výše této

náhrady odpovídá skutečné výši hotových výdajů. Advokátní kancelář je oprávněna

kvynaložení hotových výdajů i bez předchozího souhlasu Klienta, není-li vtéto Smlouvě

stanoveno jinak. Smluvní strany se dohodly, že v případě potřeby služební cesty (cestovních

výdajů) na území hlavního města Prahy jsou cestovní náklady Advokátní kanceláře obsaženy

v cené za poskytování Právních služeb a Advokátní kancelář nemá nárok na jejich náhradu.

Mimo území hlavního města Prahy se služební cesty (cestovní výdaje) Advokátní kanceláře

nepředpokládají; pokud by však vyvstala taková potřeba, sjednají před jejich vykonáním

Smluvní strany podmínky náhrady vynaložených hotových výdajů Advokátní kanceláře,

vopačném případě nemá Advokátní kancelář nárok na náhradu takových výdajů. Smluvní

strany se dále dohodly, že sjednaná odměna zahrnuje rovněž veškeré běžné související

náklady s poskytováním Právních služeb, jako např. pořizování kopií listin v běžném rozsahu

a hovorné v běžném rozsahu. '

 

4.6 Advokátní kancelářje oprávněna vyzvat Klienta, aby zaplatil hotové výdaje dle odst. 4.5. této

Smlouvy (především soudní a jiné poplatky, odměny notářů, znalců, tlumočníků

a překladatelů) přímo oprávněné třetí osobě (např. soudu či jinému orgánu veřejné moci,

notáři, znalci, tlumočníkovi, překladateli apod.). Pokud tak Klient neučiní, není Advokátní

kancelář povinna za žádných okolností tyto náklady takovéto třetí osobě platit, a to ani

v případě, pokud by jejich nezaplacením měla vzniknout Klientovi újma.

4.7 Smluvní odměna a náhrada hotových výdajů jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty, jež

se k nim připočítává v souladu s právními předpisy.

4.8 Smluvní odměnu a náhradu hotových výdajů bude Advokátní kancelář účtovat Klientovi na

základě faktur, které budou vystavovány na měsíční bázi vždy za uplynulý kalendářní měsíc,

přičemž splatnost těchto faktur bude 30 dnů od jejich doručení Klientovi. Klient souhlasí

s tím, že faktury mu mohou být zasílány i elektronicky na e-mailovou adresu

faktury@prah321.cz; v takovém případě budou faktury považovány za doručené v okamžiku

jejich odeslání Advokátní kanceláří na tuto e-mailovou adresu Klienta. S ohledem na znění

stavovských předpisů nebudou faktury obsahovat konkrétní specifikaci jednotlivých úkonů

právních služeb poskytnutých Advokátní kanceláří; tato specifikace vykonaných úkonů Právní

služby včetně jejich časové dotace však bude uvedena v příloze faktury.

4.9 Smluvní strany se dohodly, že Advokátní kanceláři nebude na její činnost hrazena žádná

záloha

4.10 Klient dále prohlašuje, že si je vědom rizika, že pokud je nebo bude vsouvislosti

s poskytováním Právních služeb zahájeno soudní řízení,

4.10.1 bude v případě neúspěchu ve věci povinen zaplatit protistraně náklady řízení;

4.10.2 nelze zcela vyloučit, že celkové náklady spojené s poskytováním Právních služeb

(včetně smluvní odměny) mohou dosáhnout, případně i převýšit peněžní hodnotu

právni věci, jež je předmětem poskytování Právních služeb, jakožito, že při

stanovení náhrady nákladů řízení přiznávané případně Klientovi rozhodnutím

soudu nebo jiného orgánu se výše odměny advokáta určuje zásadně podle

ustanovení Advokátního tarifu o mimosmluvní odměně.

4.11 Pokud by v rámci soudních řízení, která jsou předmětem poskytování Právních služeb, byla

Klientovi přiznána náhrada nákladů právního zastoupení, náleží tato náhrada v plném

 

Smlouva o poskytování právních služeb strana 5



LEGAL

5.2

5.3

rozsahu Klientovi, nikoliv Advokátní kanceláři.

4.12 Pokud je předmětem poskytování Právních služeb obhajoba Klienta, bere Klient na vědomí,

že i V případě, kdy bude věc odložena, trestnístíhání zastaveno nebo bude zproštěn obžaloby,

nebudou mu nahrazeny náklady řízení.

4.13 Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že ustanovení této Smlouvy se obdobně

použijíi na Právní služby poskytnuté Advokátní kanceláří Klientovi přede dnem uzavření této

Smlouvy. Advokátní kancelářje oprávněna takto poskytnuté Právní služby vyúčtovat a Klient

je povinen za ně uhradit odměnu dle této Smlouvy.

4.14 Smluvní strany se dohodly, že Advokátní kancelářje oprávněna jednostranně započítat svoji

6.2

6.3

pohledávku ztitulu smluvní odměny či náhrady hotových výdajů dle této Smlouvy proti

pohledávce Klienta na vyplacení peněžních prostředků Klienta, které budou Advokátní

kanceláři zaplaceny třetí osobou (např. ztítulu přiznané náhrady nákladů řízení nebo

z důvodu vymožení pohledávky Klienta).

Odpovědnost za škodu

Advokátní kancelář odpovídá za škodu způsobenou porušením smluvních povinností, a to

zejména nedovoleným jednáním svým, svých zaměstnanců nebo osob, které pověřila faktickým

výkonem Právních služeb, prodlením ve výkonu činnosti, či neprovedením výkonu činnosti. Za

okolností vylučující odpovědnost se považuje překážka, jež nastala nezávisle na vůli Advokátní

kanceláře a brání mu ve splnění jejich povinností, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by

Advokátní kancelář tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v

době uzavření Smlouvy tuto překážku předvídala, a zároveň na existenci této překážky Klienta

upozornila neprodleně poté, co se o ní dozvěděla.

Advokátní kancelář dále výslovně prohlašuje, že je odborníkem ve smyslu § 2950 zákona Č.

89/2012 Sb., občanský zá koník, ve znění pozdějších předpisů, a že si je vědoma své odpověd nosti

za škodu i dle tohoto zákonného ustanovení.

Advokátníkancelářse zavazuje mít platné a účinné pojištěníodpovědnosti za škodu způsobenou

třetím osobám ve výši nejméně 10.000.000,- Kč (slovy: deset milionů korun českých) a udržovat

toto pojištění po celou dobu poskytování služeb dle této Smlouvy a dále nejméně 3 roky po

ukončení Smlouvy. Advokátní kancelář je kdykoliv v průběhu trvání této Smlouvy povinna na

požádání Klienta předložit pojistnou smlouvu dle tohoto odstavce, a to nejpozději do 3

pracovních dnů ode dne doručení žádosti Klienta. Při nesplnění povinností dle tohoto odstavce

Smlouvy je Klient oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

Trvání Smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, ato do dne ukončení soudních řízení uvedených v odst.

1.2 této Smlouvy (zejména nabytím právní moci meritornich rozhodnutí vydaných v rámci

předmětných soudních řízení, případně na ně navazujících odvolacích řízení), eventuálně do

vyčerpání Nejvyšší přípustné odměny, dle toho, co nastane dříve. Tato Smlouva se nevztahuje

na případné dovolací řízeníči na řízení před Ústavním soudem.

Tuto Smlouvu lze skončit dohodou nebo výpovědí.

Klient může tuto Smlouvu vypovědět kdykoliv a bez uvedení důvodu. Advokátní kancelář je

oprávněna Smlouvu vypovědětjen z důvodů dle ust. § 20 Zákona o advokacii. Výpověď musí

být písemná a musí být doručena druhé Smluvní straně. Účinky výpovědi nastanou dnem,

kdy byla tato doručena druhé Smluvní straně. V případě, že jakákoliv Smluvní strana odmítne

převzít výpověď či se výpověď vrátí jako nedoručitelná, považuje se výpověď za doručenou

odmítnutím převzetí nebo vrácenívýpovědi poštovním doručovatelem.

 

Smlouva o poskytování právních služeb strana 6



 

6.4

6.5

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

7.8

7.9

Zánikem Smlouvy není dotčeno právo Advokátní kanceláře na zaplacení odměny a hotových

výdajů, na které vznikl Advokátní kanceláři nárok za trvání Smlouvy.

Po ukončení poskytování Právních služeb předá Advokátní kancelář do 20-ti dnů Klientovi

veškerou dokumentaci.

Závěrečná ustanovení

Účinnost. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Rozhodné právo. Smluvní strany sjednávají, Že rozhodným právem je právní řád České

republiky. Vzájemné právní vztahy Smluvních stran, které jsou touto Smlouvou založeny,

avšak nejsou výslovně upraveny v této Smlouvě, se řídí především Zákonem o advokacii a

zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů (dále též „OZ").

Oddělitelnost ujednání. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či

neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či

neúčinného ustanovení se použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů

upravujících otázku vzájemného vztahu Smluvních stran. Smluvní strany se pak zavazují

nahradit do deseti (10) pracovních dnů po doručení výzvy druhé Smluvní strany neplatné,

nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným,

které svým obchodním a právním smyslem nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatného,

resp. neúčinného, případně uzavřít novou smlouvu se shodným obchodním a právním

smyslem

Doručování písemností. Pokud si budou Smluvní strany vsouvislosti stouto Smlouvou

doručovat nějaké písemnosti, budou se považovat za doručení této písemnosti mimo jiné i

následující případy:

7.4.1 adresát odmítne osobní předání nebo doručení poštou;

7.4.2 pokud bude písemnost, která byla doručována poštou formou doporučené zásilky

na adresu uvedenou v úvodu této Smlouvy nebo na jinou doručovací adresu

písemně oznámenou odesílateli v souladu s tímto ustanovením, uložena na poště

jako nedoručená a nebude vyzvednuta adresátem do 10 dnů od takového uložení,

přičemž za doručení se považuje 11. den od uložení.

Zavedená praxe a obchodní zvyklosti. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných

ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí

praxe zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví

týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak.

Vedle shora uvedeného si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomý žádných dosud mezi

nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

Zákaz postoupení. Práva vzniklá z této Smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího

písemného souhlasu druhé Smluvní strany. Za písemnou formu nebude dle dohody

Smluvních stran pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických

zpráv.

Započtení. Započtení na pohledávky vzniklé z této Smlouvy se nepřipouští, není-li výslovně

uvedeno jinak.

Počet vyhotovení. Tato Smlouva se uzavírá ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž po jednom

obdrží každá ze Smluvních stran.

Prohlášení o obsahu. Smluvní strany prohlašují, každá samostatně, že jsou oprávněny tuto

Smlouvu uzavřít a plnit, že si jsou vědomý skutečností z jejího uzavření vyplývajících a že jsou

jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující. Smluvní

 

Smlouva o poskytování právních služeb strana 7



L E G A L

strany dále prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že považujíjejí obsah za

určitý a srozumitelný, že ji neuzavřely v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných

podmínek, kdy ujednání této Smlouvy plně odpovídají dohodě Smluvních stran ve vztahu k

podmínkám při plnění předmětu dle této Smlouvy, že si Smlouvu přečetly, porozumělyjí a s

jejím obsahem souhlasí. Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému

připojují své podpisy níže.

7.10 Schvalovací doložka. O uzavřenítéto Smlouvy rozhodla Rada městské části Praha 21 na svém

zasedání dne 24.10.2023 usnesením č. RMČ/31/0449/23.

30.10. 2025f),/f \ „>V \

V Praze dne >P'Y2Š V Praze dne ..........................

   

 

    
K2 Legal Š.,/r.o., advokátní kancelář

JUDr. Lukáš Klicpera, advokát a jednatel

i j M Lad Samec  

 

Smlouva o poskytování právních služeb strana 8


